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Задача 1: Пресметај: 

 

                 а) 5 + (+6)= _____________                 г) (-5) - (+6)= _____________                  

                б) 30 –(+3)=_____________                д) (-30) +(-3)=_____________                 

                в) (-6) – (-4)= _____________              ѓ) (+12) +(-3)= _____________               

 

                  

Задача 2: Пресметај: 

 

                а) 10a+ 4b- 3a=  _______________________________________________________ 

 

                б) 12x-3x-3y+6t+4c-2t=__________________________________________________ 

                

 

 

 

 

Задача 3: Тoми  имал   13500 денари на кредитна картичка.Тој решил да купи греалка од 1830 денари, 
мобилен телефон од  6000 денари и  лаптоп од  15320 денари. Пресметај  колку пари  ќе и должи на 
банката? 
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